PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua: Cel. João Ferreira Barbosa, n°46 - São Pedro da União – MG

CEP: 37855-000 - Fone: (35) 3554-1266

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Pedro da União – MG, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público, que por necessidade de readequação ao edital,
resolve cancelar o Processo Licitatório n°078/15, Pregão Presencial
nº.035/2015,  o qual tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL NA ÁREA ADMINISTRATIVA, JURÍDICA, FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA PARA ESTA

PREFEITURA , pelo motivo de readequação do edital.

São Pedro da União – MG, 27 de julho de 2015.

Solange Rodrigues Pereira Garcia
Pregoeira